



Fundusze Europejskie
Program Regionalny

Urząd Wojewódzki
Związku OSP RP
woj. kujawsko-pomorskie
87-100 Toruń, ul. Legionów 70/76
tel. 56 62 383 46, fax 56 655 78 01
NIP 879-017-81-03

Rzeczpospolita
Polska



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Toruń, dnia 5 grudnia 2022 r.

ZP.2.3.1.2022

Do uczestników postępowania

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę średnich samochodów ratowniczo – gaśniczych dla jednostek OSP województwa kujawsko – pomorskiego – 15 sztuk z podziałem na 2 części

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zmianami – zwanej dalej Pzp), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Dot. część A i B

Pytanie 1

Dot. pkt 2.11 zał. 1 a i b

Zamawiający wymaga by w kabinie znajdował się główny wyłącznik zabudowy pojazdu, instalacji elektrycznej i elektro pneumatycznej.

Czy Zamawiający dopuści by wyłącznik główny został umiejscowiony po lewej stronie pomiędzy kabiną a zabudową pojazdu, co jest standardem w większości pojazdów pożarniczych?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 2

Dot. pkt 2.12 zał. 1 a i b

Zamawiający wymaga by fotele były wyposażone w bezwładnościowe pasy bezpieczeństwa.

Czy zamawiający przez to rozumie, że fotele kierowcy i dowódcy mają być wyposażony w bezwładnościowe pasy bezpieczeństwa, natomiast ławka lub fotele w przedziale brygadowym wyposażone w pasy bezpieczeństwa zgodnie z homologowanym rozwiązaniem stosowanym przez producenta podwozia bazowego?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 3

Dot. pkt 2.18 zał. 1 a i b

Zamawiający wymaga by obudowy lusterek zewnętrznych były zabezpieczone stalowymi osłonami. Czy Zamawiający dopuści pojazd nie wyposażony w stalowe osłony lusterek?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu realizacji do 31 maja 2023r.?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdów bez alarmu dźwiękowego otwartych podestów, żaluzji, wysuniętego masztu, załączonego gniazda ładowania i otwartej skrzyni dachowej, które podczas prowadzenia akcji bywają uciążliwe?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z podłogą skrytek wykonaną z aluminium z minimalnym progiem i skutecznym systemem odwodnienia?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez regałów obrotowych na wyposażenie – szczegółowy sposób rozwiązania zostanie ustalony na etapie realizacji?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z zbiornikiem wody o pojemności min. 3500l?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie

Powyższe informacje nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia, Zamawiający nie będzie przedłużał terminu składania ofert.

Wyjaśnienia dotyczące treści SWZ są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.

DYREKTOR
Zarządu Wykonawczego Oddziału
Wojewódzkiego Związku OSP RP
woj. kujawsko-pomorskiego

inż. Piotr Tomaszewski